YOKOHAMA ISEZAKICHO WASHINGTON HOTEL

令和 2年 4月 1日

お客様各位

【ホテル 1、2階改修工事のお知らせ】

 平素より格別なるご愛顧を賜り、御礼申し上げます。

 この度、1、2階天井改修工事を下記日程で実施いたします。

 ＜工事期間＞    2020年4月1日（水）～2020年4月30日（木）

 ＜作業時間＞      9:00～17:00

 ＜騒音を伴う時間＞ 11:00～14:00

 工事期間中は 一部の時間帯で作業音が発生したり、一部エリアが

 閉鎖したりする場合がございます。

 期間中、安全面には細心の注意を払い作業を進めて参ります。

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

 何卒ご理解賜りますよう お願い申し上げます。

               横浜ワシントンホテル 総支配人

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html